Plan dochodow i wydatkow zwigzanych z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych ustawami Powiatu Swieckiego w 2026 roku

Dochody
I R e S

Gospodarka mieszkaniowa 298 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomog$ciami 298 000,00
2110 Dotacja ce}owa otrzymana z budzetu pafistwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 298 000,00

przez powiat
710 Dziatalnos¢ ustugowa 1527 725,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 292 976,00
2110 Dotacja ce}owa otrzymana z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 292 976,00

przez powiat
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organdéw administracji geodezyjnej i kartograficznej 100 000,00
2110 Dotacja ce.lowa otrzymana z budzetu pafistwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 100 000,00

przez powiat
71015 Nadzor budowlany 1119 749,00
2110 Dotacja ce}owa otrzymana z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 944 749,00

przez powiat
6410 Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone 175 000.00

ustawami realizowane przez powiat ’

71095 Pozostata dziatalno$¢ 15 000,00
2110 Dotacja ce}owa otrzymana z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 15 000,00

przez powiat
750 Administracja publiczna 158 333,00
75011 Urzedy wojewddzkie 158 333,00
2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 158 333.00

przez powiat
752 Obrona narodowa 37 000,00
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Wyszczegolnienie Warto$¢

Pozostate wydatki obronne 3.000,00

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 3000.00
przez powiat )
Kwalifikacja wojskowa. 34 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

przez powiat 34 000,00
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 8916 768,00
Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej 8916 768,00
Dotacja ce.lowa otrzymana z budzetu pafistwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 8916 768,00
przez powiat

Wymiar sprawiedliwosci 302 880,00
Nieodptatna pomoc prawna 302 880,00
Dotacja ce-lowa otrzymana z budzetu pafnstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzagdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 302 880,00
przez powiat

Pomoc spoteczna 4 317,00
Pozostata dziatalno$¢ 4 317,00
Dotacja ce-lowa otrzymana z budzetu pafstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzagdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 4317.00
przez powiat

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej 990 500,00
Zespoty do spraw orzekania o niepetnosprawnosci 990 500,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 990 500,00

przez powiat

Wydatki

m

70005

4010
4270
4300
4400
4430
4590

Gospodarka mieszkaniowa 298 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 298 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracownikow 141 000,00
Zakup ustug remontowych 25 000,00
Zakup ustug pozostatych 100 000,00
Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe 15 800,00
Roézne optaty i sktadki 6 200,00

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob fizycznych 8 000,00
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Koszty postgpowania sadowego i prokuratorskiego
Dziatalnos¢ ustugowa
Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organow administracji geodezyjnej i kartograficznej

Zakup ustug pozostatych

Nadzor budowlany

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia osobowe cztonkow korpusu stuzby cywilnej
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych
Podroze stuzbowe krajowe

Roézne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz §wiadczen socjalnych
Szkolenia cztonkow korpusu stuzby cywilnej

Koszty postgpowania sadowego i prokuratorskiego
Szkolenia pracownikow niebgdacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
Pozostata dziatalno$¢

Zakup ustug pozostatych

Administracja publiczna

Urzegdy wojewodzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Obrona narodowa

Pozostate wydatki obronne

Zakup materiatéw i wyposazenia

2 000,00
1527 725,00
292 976,00
292 976,00
100 000,00
100 000,00
1 119 749,00
157 320,00
465 200,00
49 700,00
119 000,00
16 300,00
3.000,00
18 837,00
19 000,00
500,00
500,00

64 317,00
8 000,00
200,00
2000,00
16 775,00

1 000,00
500,00
600,00

2 000,00
175 000,00
15 000,00
15 000,00
158 333,00
158 333,00
158 333,00
37 000,00
3.000,00

2 100,00
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Zakup ustug pozostatych

Kwalifikacja wojskowa.

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialdw i wyposazenia

Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej

Wydatki osobowe niezaliczone do uposazen wyptacane Zotnierzom i funkcjonariuszom
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia osobowe cztonkow korpusu stuzby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Uposazenia zotnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

Inne naleznos$ci Zzotnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzen
Dodatkowe uposazenie roczne dla zotnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
Uposazenia i $wiadczenia pieni¢zne wyptacane przez okres roku zotnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze stuzby
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Roéwnowazniki pieni¢zne i ekwiwalenty dla Zotnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostate naleznosci
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkow zywnosci

Zakup lekow, wyrobow medycznych i produktow biobojczych

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz §wiadczen socjalnych

Pozostate podatki na rzecz budzetow jednostek samorzadu terytorialnego

Optaty na rzecz budzetu panstwa

900,00

34 000,00
2 500,00
390,00

22 160,00
4 000,00
400,00

2 000,00
2550,00

8 916 768,00
8916 768,00
236 167,00
73 173,00
80 203,00
12 664,00
6590 314,00
153 456,00
530 465,00
52576,00
27 469,00
3 546,00
816 921,00
107 658,00
3.000,00
2000,00
114 479,00
10 000,00
20 000,00
30 000,00
10 000,00
2 000,00

5 064,00

5 447,00
29261,00
905,00
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Wymiar sprawiedliwosci
Nieodptatna pomoc prawna

Dotacja celowa z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji organizacjom prowadzacym dziatalno$¢ pozytku publicznego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnos¢

Zakup materiatéw i wyposazenia

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
Zespoly do spraw orzekania o niepetnosprawnosci
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych

302 880,00
302 880,00

146 896,80

13 350,40
5 000,00
137 632,80
4317,00
4317,00
4317,00
990 500,00
990 500,00
430 000,00
32 000,00
50 000,00
6 000,00
150 000,00
30 000,00
20 000,00
268 500,00
4.000,00
12 235 523,00



